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Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez \SA{?S(WO(!HWO
dla Slaskiego - Polska Unie Europejskg o c

Komunikat Komisji Przetargowej nr 1
z dnia 21 czerwca 2024 r.

dot. Specyfikacji Istotnych Warunkow Przetargu

nr GAPR-GPTTEL/432/24 /W dot. wyboru wykonawcy robot budowlanych

w ramach projektu pn. ,Utworzenie Gliwickiego Parku Techniki,
Technologii i Edukacji Lotniczej”

PYTANIA OFERENTOW
Na zadane przez Oferentéw ponizsze pytania, Zamawiajgcy odpowiada jak nastepuje:

Pytanie numer 1

pytania odnosnie zapiséw umowy:

......

wprowadzenie konkretnych wyjasnien udzielonych przez Zamawiajgcego lub o wykreslenie tego
zapisu jako sprzecznego z orzecznictwem KIO - w przypadku watpliwosci co do tresci SWZ, w tym
opisu przedmiotu zamdwienia, powinny by¢ one rozstrzygane na korzys¢ wykonawcow (por. wyr.
KIO z 14.9.2009 r., KIO/UZP 1086/09, Legalis), tymczasem Zamawiajgcy usituje dziata¢ w sposob
doktadnie odwrotny,

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, iz na etapie przetargu Wykonawca zapozna sie z kompletem dokumentow
i w razie wszelkich watpliwosci lub niejasnosci (dotyczacych realizacji przedmiotu zamdwienia,
w tym zwilaszcza dokumentagji projektowej, zakresu robét, lokalizacji itp.) zada pytanie, na ktore
Zamawiajgcy udzieli odpowiedzi/ wyjasnien. Wszelkie watpliwosci nalezy zgtosi¢ do dnia
wskazanego w rozdz. XII SIWP.

Zamawiajacy nie zmieni postanowien, o ktore wnioskuje Pytajacy. Jednoczesnie Zamawiajacy
podkresla, iz przedmiotowe zamdwienie nie podlega przepisom ustawy Prawo Zamodwien
Publicznych, co zostato wskazane w rozdz. I ust. 5 SIWP.

nm

§ 6 ust. 2 - "Data podpisania protokotu odbioru koncowego ,bez uwag™ nie jest rownoznaczna
z data wykonania przedmiotu umowy. Datg wykonania przedmiotu umowy jest data rzeczywistego
wykonania robot i ich zgtoszenia do odbioru, a nie podpisanie protokotu "bez uwag", co jest
czynno$cig w petni zalezng od Zamawiajgcego i niemozliwg do okreslenia, poniewaz Zamawiajgcy
moze przedtuzac procedury odbiorowe z uwagi na drobne, nieistotne wady lub usterki. W zwigzku
z powyzszym Wykonawca postuluje zmiane brzmienia zapisu na "Data wykonania umowy,
rozumiana jako data rzeczywistego wykonania robdt i ich zgtoszenia do odbioru: nie pdzniej niz 31
lipca 2026 r."

Odpowiedz:

Przedmiotem zamdwienia nie jest jedynie wykonanie robot budowlanych, lecz rowniez spetnienie
wszelkich obowigzkow wynikajgcych z umowy, w tym m. in. przedlozenie kompletnej, zatwierdzonej
przez Zespot Inspektorow Nadzoru dokumentacji powykonawczej wraz ze zfozeniem zawiadomier
lub wnioskow, o ktorych mowa w ust. 17 umowy, aZz do uzyskania potwierdzenia braku zgfoszenia
sprzeciwu do zfozonych zawiadomieri o zakoriczeniu budowy obiektu budowlanego lub do uzyskania
decyzji administracyjnych — pozwolenia na uzytkowanie (jesli wymagane) (§ 3 ust. 18 umowy),
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a w przypadku wydania przez wiasciwy organ ostatecznej decyzji o odmowie udzielenia pozwolenia
na uzytkowanie lub zgtoszenia przez organ sprzeciwu do ztozonego zawiadomienia o zakoriczeniu
budowy, umowe uwaza sie za niewykonana, jesli przyczyna odmowy leZy po stronie Wykonawcy
(8 3 ust. 19 umowy).

Zamawiajacy podkresla, iz Zamdwienie wspoffinansowane bedzie ze Srodkéw Unii Europejskiej,
co zostato wskazane we wstepnej czesci SIWP. Wigze sie z tym koniecznos¢ wydatkowania Srodkdw
w okreslonym przez Instytucje Zarzadzajaca czasie, pod rygorem nierozliczenia dotacji.
Zamawiajgcy wskazuje, iz przewidziat dtugi 30-dniowy okres na dokonanie czynnosci odbiorowych,
jednakze dopuszcza wykonania przedmiotu umowy we wcze$niejszym terminie, a wykonanie
przedmiotu umowy w sposdb prawidtowy umozliwi dokonanie odbioréw w terminie wczesniejszym.
Zamawiajacy podkresla, iz wskazat umowne terminy na dokonanie odbioréw, tj. 3 dni na powotanie
Komisji odbiorowej oraz 7 dni na czynnosci odbiorowe (zgodnie z § 9 ust. 7 umowy).

Wskazana w pytaniu wykfadnia pojecia daty faktycznego wykonania robdt dotyczy — zgodnie
z utrwalonym orzecznictwem - sytuacji, kiedy Wykonawca zgtasza gotowosc przekazania robdt do
czynnosci odbiorowych, a Zamawiajacy tych czynnosci odbiorowych nie dokonuje z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy, uniemozliwiajac tym samym rozliczenie wykonanych robét. Projekt
umowy zakfada dziatanie obu stron w dobrej wierze i nie dopuszcza tego typu dziatan
Zamawiajacego.

Podczas realizacji umowy, w tym na etapie dokonywania odbioréw, np. wystapienia drobnych
usterek Zamawiajagcy, uwzgledni utrwalone orzecznictwo i ma swiadomosc, ze drobne usterki, braki
nie mogq stanowi¢ podstawy do odmowy dokonania rozliczenia i zapfaty co do zasady.

Zamawiajgcy nie zmieni postanowien, o ktdre wnioskuje Pytajacy.

§ 6 ust. 4 - z jakich przyczyn Zamawiajacy usituje z gory wylaczy¢ jakiekolwiek roszczenia ze strony
Wykonawcy? Przedtuzenie wykonania umowy z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, wigzace sie
z dodatkowymi kosztami po jego stronie, uzasadnia zadanie zwiekszenia naleznego Wykonawcy
wynagrodzenia.

Odpowiedz:

Zasada swobody uméw dopuszcza mozliwosé uzgodnienia przez strony, ze wynagrodzenie pozostaje
niezmienne nawet w przypadku zmiany harmonogramu rob6t z przyczyn niezaleznych
od Wykonawcy. W ramach dopuszczalnego ryzyka kontraktowego Wykonawca moze
to zaakceptowac, uwzgledniajac ewentualne przestoje w ryczattowym wynagrodzeniu. Ryczattowy
charakter umowy nie daje Zamawiajagcemu mozliwosci zwiekszenia wynagrodzenia ryczattowego.

§ 6 ust. 6 - uwaga jak w przypadku § 6 ust. 2. Po wprowadzeniu odpowiednich zmian w § 6 ust. 2
zapis powinien podlegaé wykredleniu. Niezaleznie od powyzszego Wykonawca sygnalizuje,
ze w orzecznictwie wielokrotnie przesadzono juz, ze nie mozna uzaleznia¢ odbioru robdt
budowlanych od usuniecia wszelkich wad, rowniez nieistotnych.

Odpowiedz:

W nawigzaniu do odpowiedzi udzielonej w pytaniu nr 1 pkt 2 Zamawiajgcy podtrzymuje stanowisko
w nim zawarte (ze szczegdinym uwzglednieniem utrwalonego orzecznictwa) i nie zmieni
postanowien, o ktdre wnioskuje Pytajacy.
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Pytanie numer 2

§ 7 ust. 4 - zapis niezgodny z art. 439 p.z.p. (umowa zawierana jest na okres przekraczajacy
6 miesiecy), w zwigzku z powyzszym powinna znalez¢ sie w niej klauzula waloryzacyjna. Wykonawca
postuluje wprowadzenie takiej klauzuli.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, iz przedmiotowe zamodwienie nie podlega przepisom ustawy Prawo
Zamowien Publicznych, co zostato wskazane w rozdz. I ust. 5 SIWP. Zamawiajgcy nie zmieni
postanowien, o ktore wnioskuje Pytajacy.

§ 8 ust. 1 pkt 2 - w orzecznictwie wielokrotnie przesadzono juz, ze nie mozna uzaleznia¢ odbioru
robét budowlanych od usuniecia wszelkich wad, tymczasem zapisy we wskazanych formach
umozliwiajg odmowe dokonania odbioru czesciowego lub koncowego w przypadku jakiejkolwiek
wady. W zwiazku z powyzszym Wykonawca wnosi doprecyzowanie, ze wady nieistotne
(nieuniemozliwiajgce korzystania z przedmiotu umowy) nie stanowig przestanki dla odmowy odbioru
czesciowego lub kofcowego. Poniewaz w obecnej formie zapisy s niewazne, ich odpowiednia
zmiana jest konieczna w celu unikniecia mozliwych sporow w tym zakresie.

Odpowiedz:

Kwestia $cile zwigzana z zagadnieniami poruszonymi w pyt. 1 pkt 2 i 4, na ktére udzielono
odpowiedzi powyzej. W razie wystgpienia drobnych usterek Zamawiajgcy wezmie pod uwage
utrwalone orzecznictwo.

Zamawiajgcy nie zmieni postanowien, o ktdre wnioskuje Pytajacy.

§ 9 ust. 8 - w orzecznictwie wielokrotnie przesadzono juz, ze nie mozna uzalezniac¢ odbioru robot
budowlanych od usuniecia wszelkich wad, tymczasem zapisy we wskazanych formach umozliwiajg
odmowe dokonania odbioru czesciowego lub koncowego w przypadku jakiejkolwiek wady.
W zwigzku z powyzszym Wykonawca wnosi doprecyzowanie, ze wady nieistotne
(nieuniemozliwiajace korzystania z przedmiotu umowy) nie stanowig przestanki dla odmowy odbioru
czesciowego lub koncowego. Poniewaz w obecnej formie zapisy sa niewazne, ich odpowiednia
zmiana jest konieczna w celu unikniecia mozliwych spordw w tym zakresie.

Odpowiedz:

Kwestia $cisle zwigzana z zagadnieniami poruszonymi w pyt. 1 pkt 2 i 4 oraz w pyt. 2 pkt 7, na ktore
udzielono odpowiedzi powyzej. Zamawiajacy nie zmieni postanowien, o ktdre wnioskuje Pytajacy.

§ 14 ust. 1 pkt 1 - zapis niezgodny z prawem, poniewaz naktada kare umowng za sam fakt
opoznienia, a nie za zwioke, a dodatkowo odnosi sie do sprzecznego z prawem odbioru przedmiotu
umowy "bez uwag", o czym mowa w powyzszych pytaniach. Wykonawca postuluje wprowadzenie
kary umownej za zwloke i naliczanie jej od nieterminowego wykonania umowy, rozumianego jako
rzeczywiste wykonanie robét i ich zgtoszenie do odbioru.

Odpowiedz:

Kara umowna moze by¢ zastrzezona w kontrakcie zaréwno za zwloke, jak i za tzw. opdznienie
proste, polegajace na niespetnieniu $wiadczenia w oznaczonym terminie. Podkreslic jednak nalezy,
7e obowigzek zaptaty kary umownej za opdznienie powstaje wowczas, gdy naruszenie zobowigzania

)
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powstato na skutek okolicznosci, za ktdre dtuznik ponosi odpowiedzialno$¢. Zamawiajacy nie zmieni
postanowien, o ktore wnioskuje Pytajacy.

Pytanie numer 3

§ 14 - z jakich przyczyn Zamawiajgcy dokonuje tak razacego naruszenia réwnowagi stron poprzez
brak regulacji umozliwiajacej Wykonawcy naliczenie jakichkolwiek kar umownych? Wykonawca
postuluje wprowadzenie do umowy zapisow pozwalajacych co najmniej naliczy¢ Zamawiajgcemu
kare umowng w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 7 ust. 1 w przypadku
odstapienia przez Wykonawce od umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uwaza, aby zapis ten razgco naruszat réwnowage stron. W razie odstagpienia
od umowy przez Zamawiajacego Wykonawca bedzie miat prawo wynagrodzenia na podstawie
przeprowadzonej inwentaryzacji, co zostato szczegdtowo opisane w § 15 umowy. Szkoda poniesiona
przez Zamawiajgcego W razie odstgpienia od umowy przez Wykonawce jest niepordwnywalnie
wieksza. Zasada swobody umodw dopuszcza takie uksztattowanie stosunku prawnego. Zamawiajgcy
nie wprowadzi postanowien, o ktdére wnioskuje Pytajacy.

Pytanie numer 4
Prosimy o podanie godziny, do ktdrej nalezy ztozy¢ oferte w dniu 09.07.2024 roku.

Odpowiedz:
Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 09.07.2024 r. do godz. 23:59:59.

Pytanie numer 5

Prosze o udostepnienie rysunku szczegdtowego dotyczacego separatordéw.

Odpowiedz:

Urzadzenia podczyszczajgce w postaci separatoréw zostaty szczegétowo wydane w opisie
technicznym, z podaniem parametrow charakterystycznych tych urzadzen pozwalajacych na ich
zamowienie. Na rysunkach profili kanalizacyjnych natomiast podano rzedne posadowienia
separatorow, rzedne i Srednice wlotdw do separatoréw. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
uwaza, ze przygotowywanie ,rysunkéw szczegotowych separatorow” jest zbedne.

W projekcie wystepujg kanaty z rur dwusciennych SN8 o $rednicy 400, 500, 600, 800. Prosze
o doprecyzowanie z jakiego materiatu majg by¢ wykonane rury?

Odpowiedz:
Zaprojektowano rury dwuscienne wykonane z polipropylenu PP.

Prosze o udostepnienie rysunku szczegétowego kanatow szczelinowych oraz informacje z jakiej klasy
betonu majg by¢ wykonane? C30/37 zgodnie z przekrojem typowym czy C45/55 zgodnie z opisem
technicznym?
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Odpowiedz:

W zalaczniku do Komunikatu Komisji Przetargowej nr 1 zamieszczono zestawienie koryt
szczelinowych. Odnosnie zastosowanego betonu zgodnie z przekrojem podbudowa pod koryta
szczelinowe powinna by¢ wykonana z betonu C30/37, natomiast same koryta zgodnie
ze specyfikacjg koryt szczelinowych zostaty zaprojektowane z betonu C45/55.

4. W projekcie jest wycigganie kabla z kanalizacji kablowej (demontaz) 710 m w Etapie I - lecz
w kosztorysie na Etap III brak jest ponownego wciggania kabla. Jest to kabel do utylizacji ?

Odpowiedz:

W zakresie przebudowy jest likwidacja rurociggu, natomiast istniejacy kabel nalezy utozy¢ po nowej
(projektowanej) trasie i zakonczy¢ w szafie kablowe;j.

W cenie oferty nalezy uwzglednic¢ réwniez:

Do istniejagcej w przenoszonej szafie pradowej i teletechnicznej rozdzielnicy systemu
parkingowego i monitoringu lotniska wigczone jest zasilanie wiezy AWOS kablem elektrycznym YKY
3x6mm? i kablem $wiattowodowym Z-XOTKtsd 12j. Kable utozone sg w jednym wykopie i stanowig
kolizje z budowanym w ramach GPTTEL uzbrojeniem, dtugos¢ trasy kabli wynosi ok. 110 mb.

Polaczenie wiezy AWOS nalezy zapewni¢ nowymi kablami tego samego rodzaju
po najkrotszej trasie od przeniesionej szafy pradowej i teletechnicznej omijajacej
uzbrojenie terenu GPTTEL. Nalezy zapewnié cigglo$¢ zasilania wiezy AWOS, a termin
i czas niezbedny na przelaczenie zasilania wiezy AWOS po nowej trasie nalezy uzgodni¢
z Inwestorem. Uruchomienie wiezy AWOS po przelaczeniu zasilania na nowe kable
nalezy wykona¢ w uzgodnieniu i pod nadzorem gwaranta wiezy AWOS
tj. Airotec Sp. z 0.0., 10-683 Olsztyn, ul. Trylinskiego 14/116

Nowe kable dla zasilania wiezy AWOS nalezy uktada¢ na gtebokosci 0,7 m, na podsypce z piasku
(o grubosci 10 cm). Kabel nalezy co 10 mb oznaczy¢, za pomocq oznacznikow zawierajgcych
informacje dot. relacji kabla i typu kabla. Kabel nalezy przysypaé warstwa piasku o grubosci 10 cm,
a nastepnie warstwg gruntu rodzimego o grubosci 15 cm i przykryé niebieska folig ostrzegawczg
z tworzywa sztucznego. W przypadku zblizerh lub skrzyzowan z innymi projektowanymi lub
istniejgcymi instalacjami w ziemi (nie wykazanymi na mapie do celdéw projektowych lub odkrytymi
na etapie wykonawczym), kabel nalezy uktada¢ w rurach ostonowych DVK 110. Pod ogrodzeniem,
projektowany kabel nalezy uktadac¢ w rurach ostonowych DVK 110.

5. Brak podanego typu kabla swiattowodowego (nowego) - brak montazu

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ wyciagniecie i wciagniecie po nowej trasie istniejagcego kabla $wiattowodowego.

6. Brak schematu, opisu wyposazenia (nowej) szafy teletechnicznej - nie mozna wycenic.

Odpowiedz:

W zakresie branzy telekomunikacyjnej nalezy uwzgledni¢ wyposazenie szafy w postaci przetacznicy
Swiattowodowej minimum 24J na szyne DIN (zgodnie z opisem pkt. 3.4).
(ﬁ’

2.

7. Brak pomiaru kabla $wiattowodowego
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11.

Odpowiedz:

W zakresie branzy telekomunikacyjnej nalezy wykona¢ komplet pomiaréw kabli Swiattowodowych
przed i po przebudowie (reflektometryczne, ttumiennosci).

Do jakiego kabla odnosza sie pomiary zawarte w poz. 19 kosztorysu (Etap III) - czy jest tam jeszcze
do przebudowy inny kabel sygnalizacyjny ?? Bo jezeli odnosi sie do pomiaréw kabla
$wiattowodowego to nie ta norma i typ pomiaréw - do kabli $wiatlowodowych stosuje sie normy
pomiardw reflektometrycznych, pomiary thumiennosci optycznej oraz pomiary trumiennoéci odbicia
wstecznego.

Odpowiedz:

Pozycja nie ma odniesienia w projekcie i zostata btednie wprowadzona w przedmiarze. Zamawiajacy
informuje, iz pozycja nie bedzie realizowana i nie nalezy jej uwzgledniaé w cenie ryczattowe;j.

Zamawiajacy podkresla, iz zgodnie z zapisami rozdz. I ust. 9 SIWP ,zamieszczone w dokumentacji
projektowej przedmiary rob6t majg charakter pomocniczy.” — dot. kazdego z ponizszych punktdw,
w ktdrych Pytajgcy powolujq sie na przedmiary lub kosztorysy. Jednocze$nie Zamawiajace wskazuije,
iz nie udostepnit kosztoryséw, a jedynie przedmiary.

W projekcie jest przewidziana studnia kablowa SKR-1 ale w kosztorysie zastosowano studnie SK-1
- jakq nalezy przyja¢ (co sie wiaze ze zmiang normy).

Odpowiedz;
Nalezy rozpatrywac te pozycje zgodnie z projektem i przyjaé studnie SKR-1.

W projekcie jest mowa o stelazach zapasu kabli swiattowodowych - w kosztorysie brak takich pozycji

Odpowiedz:
Nalezy wykonac stelaz zapasu kabla w studni przy szafie.

W kosztorysie - brak spawania kabli Swiattowodowych, brak muf swiattowodowych.

Odpowiedz:

Projekt swym zakresem nie obejmuje wykonania muf Swiattowodowych, kabel swiattowodowy
nalezy zakonczy¢ na przetgcznicy w projektowanej szafie kablowej.

Pytanie numer 6

W zakresie przetargu jest adaptacja pomieszczenia kontenerowego na kolejne CCR - Pytanie jaki
jest zakres tej adaptacji ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zakres prac adaptacyjnych zostat opisany w projekcie technicznym branza
elektryczna etap 5, opis techniczny punkt 3.11.
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2. Czy istniejacy system oswietlenia nawigacyjnego i system sterowania oswietleniem sg na gwarancji
a jezeli tak to do kiedy jest ta gwarancja i kto jest gwarantem?

Odpowiedz:

Gwarancja systemu oéwietlenia nawigacyjnego i systemu sterowania osSwietleniem sg na gwarancji
do marca 2025 r., gwarantem jest firma Przedsiebiorstwo Remontdw Ulic i Mostow S. A.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze oczekuje wymiany systemu sterowania na nowy (patrz rysunek E5-6),
zatem gwarancjia Wykonawcy obejmie caty system sterowania, wilgcznie ze sterowaniem
istniejacymi elementami, w tym istniejacymi zasilaczami CCR.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach przebudowy rozdzielni gtéwnej niskiego napigcia nalezy
zamontowac analizator sieci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy wykonac zgodnie z rysunkiem E5-3.

4. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie studni kablowych betonowych,
o parametrach technicznych nie gorszych niz zaprojektowane studnie kompozytowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy wycenic studnie zgodne z projektem.

5. Dokumentacja projektowa mowi o przeniesieniu istniejacych kamer CCTV. Prosimy o informacje czy
system monitoringu jest na gwarancji wykonawcy/producenta? Jesli tak, prosimy o podanie
gwaranta tego systemu?

Odpowiedz:

Istniejgce kamery CCTV, 4 stupy (na kazdym stupie sg 3 urzadzenia monitorujgce i 1 skrzynka
kablowa) z urzadzeniami monitorujgcymi i skrzynkami kablowymi (ztgczem elektrycznym) nalezy
zdemontowac i przekazac protokolarnie Zamawiajgcemu.

System monitoringu nie jest na gwarancji i jako stanowiacy kolizje z drogami dojazdowymi, zostat
przewidziany w projekcie do likwidacji.

Pytanie numer 7

Dzien dobry, jako Wykonawca zainteresowany udziatem w przetargu wnioskuje o zorganizowanie
wizji lokalnej na terenie inwestycji. Pozdrawiam!

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyznacza termin wizji lokalnej na dzien 02 lipca 2024 r. o godz. 8.30.

Miejsce spotkania: parking przy kontenerach Kontroli Lotdw, przy ul. Akrobatéw Lotniczych 24

ok M

Strona7z8



v A LN

INFORMACIA

Zamawiajgcy informuje, iz uzupetnia dokumentacje projektowa o nastepujace rysunki:
Detal zwienczenia studni

Pompownia $ciekéw sanitarnych

Regulator przeplywu 1

Regulator przeptywu 2

Regulator przeptywu 3
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PNB 1

PNB 2

PNB 3

PNB 4

Zadanie: Lotnisko Gliwice
Technologia : Betonowe kanaly szczelinowe
Typ: Kanat szczelinowy ze szczeling przerywana, profil I, IlI, IV

Klasa obcigzenia:  F900

Version: 02

OTSKP-5KP:

93511-5

ZESTAWIENIE PRODUKTOW

Ciagl No.: 1-8
Dlugosé catkowita [m]): 2507,240
e o :Dweosc 1Los¢ WAGA
Im), L Lot L

Kanal szczelinowy ze szczeling przerywang ; profil 1-1 F900 1 4 114 1510 172 140
Skrzynka odplywowa z rusztem zeliwnym (F900) I-vo al i 347, 347
Element rewizyjny z rusztem zeliwnym (FS00) 1-C0-CS 1 11 347 3817
Zaslepka pelna 1-ZU-2Z 0,12 11 65 715
Kanal szczelinowy ze szczeling przerywang ; profil lI-1 F900 -1 4 141 1897 267 477
skrzynka odplywowa z rusztem zeliwnym {F900) 1-vo 1 i 396 396
Element rewizyjny z rusztem zeliwnym {F900) 105 1 13 97 1261
Zaélepka peina m-Iu-zz 0,12 1 102 102
Elementy nietypowe ATYP-HII 1

Kanal szczelinowy ze szczeling przerywang ; profil VI-1 F900 ViI-1 4 25 3600 90 004!
Skrzynka odplywowa z rusztem zeliwnym (F900} VI-vVO 1 1 1526 1526
Element rewizyjny z rusztem zeliwnym (F900) VI-C0-CS 1 3

Elementy nietypowe ATYP-VI 1 129 129
Zaslepka pelna vi-2u-zz 0,12 1 154 154]
Kanal szczelinowy ze szczeling przerywang ; profil -1 F900 k1 a4 79 1510 119 290
Skrzynka odpfywowa z rusztem zeliwnym (F300) 1-v0 1 1 347 347
Element rewizy)ny 2z rusztem zeliwnym {F300) 1-CO-CS gl 9 347 3123
Zadlepka pelna 1-2u-22 0,12 2 65 130
Elementy nietypowe ATYP- i

Kanal szczelinowy ze szczeling przerywang ; profil lll-1 F900 -1 4 114 1897 216 258
Skrzynka odplywowa 2 rusztern Zeliwnym (F300) o 1 1 396 396
Element rewizyjny z rusztem zeliwnym (F300) IH-L0:CS 1 11 97 1067]
2aslepka pelna -zu-22 0,12 1 102 102
Elementy nietypowe ATYP.II] 1

Kanal szczelinowy ze szczeling przerywang ; profil VI-1 F900 VI-1 4 11 3600 39 600

pty 2 rusztem (FO00) VI-vO 1 1 1526 1 526

Elemnent rewizyjny 2 rusztem zeliwnym (F300) VI-CO-CS 1 1
| Elementy nietypowe ATYP-Vt 1 129 129
Zaélepka pelna VI-ZU-22 0,12 1 154 154
Kanal szczelinowy ze szczeling przerywang ; profil I-1 F900 1 4 25 1510 37750
Skrzynka odplywowa z rusztem zeliwnym (F900) [RYe] 1 2 347 694
Element rewizyjny z rusztem zeliwnym (F900) 1-C0O-CS 2 3 57| 17
Elementy nietypowe ATYP-| 1

Zaglepka pelna 1-z2U-zz 0,12 4 84 336
Kanal szczelinowy ze szczeling przerywang ; profit I-1 F900 i1 a 52 3600 187 200
Skrzynka odplywowa z rusztem zeliwnym {F900) I-vo 1 3 1510 4530,
Elemend rewizyjny z rusztem zeltwnym (F900) 1-C0-CS 1 6 347 2082
Zaslepka peina -2v-2z 0,12 3 65 390
Elementy nietypowe ATYP-| 35

Kanal szczelinowy ze szezeling przerywang ; profil 11l-1 FO00 Vi-1 q 9 57 513
Element rewizyjny z rusztem zeliwnym (F900) VI-CO-CS 1 i 84 84|
Sealing rubber

Rectification cone

Sewage basket

Maunting filler |




Przepompownia $ciekdw sanitarnych -Gliwice,
Pompy - 100DML55.5 (proca pomp 1+1)
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STOZKOWY REGULATOR PRZEPLYWU

Widok z boku

Uchwyty mocujgce w studni
rozdziatowej

Kierunek przeptywu spietrzonych

$ciekdw przy przeptywie wigkszym od

nominalnego
NAZWA
SREDNICA WYLOTU | DN 400 PVC
Qs [I/s] / Hp [m] 50,0 I/s Hp 3,0

GRUBOSC BLACHY 1,25 mm
stal nierdzewna 304




STOZKOWY REGULATOR PRZEPLYWU

Widok z boku

Uchwyty mocujgce w studni
rozdziatowe;j
Kierunek przeptywu spietrzonych
sciekOw przy przeptywie wiekszym od
nominalnego

NAZWA
SREDNICA WYLOTU DN 400 PVC
Qsr [I/s] / Hp [m] 10,0 I/s Hp 3,0

GRUBOSC BLACHY 1,25 mm
stal nierdzewna 304
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STOZKOWY REGULATOR PRZEPLYWU

Widok z boku

Uchwyty mocujgce w studni
rozdziatowej
Kierunek przeptywu spietrzonych
Sciekow przy przeptywie wiekszym od
nominalnego

NAZWA

SREDNICA WYLOTU DN 200 PVC

Qsr [I/s] / Hp [m] 10,0 I/s Hp 3,0

GRUBOSC BLACHY 1,25 mm
stal nierdzewna 304




